

AGROVA VANTINGE ApS

Vantingevej 12

5750 Ringe

CVR-nr. 26114896

Årsrapport 2023/24

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-11-2024

Søren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AGROVA VANTINGE ApS Vantingevej 12 5750 Ringe
CVR-nr.	26114896
Stiftelsesdato	15-06-2001
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Søren Kristensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 48.212, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.311.513, og en egenkapital på kr. 1.154.418.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i lagerhallen er faldet meget, hvorfor vi nu også betragter udlejning af lejligheder som primær drift, hvor vi tidligere har indregnet det under driftsindtægter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		89.186	91.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.998	-22.419
Driftsresultat		71.188	69.251
Andre finansielle indtægter		591	275
Andre finansielle omkostninger		-9.118	-11.569
Resultat før skat		62.661	57.957
Skat af årets resultat		-14.449	-11.297
Årets resultat		48.212	46.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.212	46.660
Resultatdisponering		48.212	46.660

AGROVA VANTINGE ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.238.132	1.256.130
Materielle anlægsaktiver		1.238.132	1.256.130
Kapitalinteresser		73.381	72.826
Finansielle anlægsaktiver		73.381	72.826
Anlægsaktiver		1.311.513	1.328.956
Andre tilgodehavender		0	8.015
Tilgodehavender		0	8.015
Omsætningsaktiver		0	8.015
Aktiver		1.311.513	1.336.971

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.028.418	980.206
Egenkapital		1.154.418	1.106.206
Hensættelser til udskudt skat		16.144	16.000
Hensatte forpligtelser		16.144	16.000
Gæld til banker		75.666	150.847
Selskabsskat		15.736	9.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.749	15.687
Forudbetalinger		9.700	9.700
Deposita		29.100	29.100
Kortfristede gældsforpligtelser		140.951	214.765
Gældsforpligtelser		140.951	214.765
Passiver		1.311.513	1.336.971
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

AGROVA VANTINGE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	126.000	980.206	1.106.206
Årets resultat		48.212	48.212
Egenkapital 30-06-2024	126.000	1.028.418	1.154.418

Noter

2023/24

2022/23

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Grunde og bygninger

Kostpris primo	1.678.889	1.678.889
Kostpris ultimo	1.678.889	1.678.889
Opskrivninger primo	-141.304	-141.304
Opskrivninger ultimo	-141.304	-141.304
Af- og nedskrivninger primo	-281.455	-263.457
Årets afskrivninger	-17.998	-17.998
Af- og nedskrivninger ultimo	-299.453	-281.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.238.132	1.256.130

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er indlagt ejerpantebrev t.kr. 100 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 1.238.